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Estado de Variación en la Hacienda Pública Consolidado
Al 30 de junio de 2017

MUNICIPIO DE CULIACÁN

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Pública/Patrimonio

Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambio
de Valor

Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00 0.000.00 0.00 0.00

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2016

173,631,229.18 0.000.00 0.00 173,631,229.18

Aportaciones 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 173,631,229.18 0.000.00 0.00 173,631,229.18

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2016

0.00 106,799,283.903,547,494,244.68 392,710,093.77 4,047,003,622.35

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 392,710,093.77 392,710,093.77

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.003,547,494,244.68 0.00 3,547,494,244.68

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 106,799,283.900.00 0.00 106,799,283.90

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2016

173,631,229.18 106,799,283.903,547,494,244.68 392,710,093.77 4,220,634,851.53

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

132,378,697.79 0.000.00 0.00 132,378,697.79

Aportaciones 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 132,378,697.79 0.000.00 0.00 132,378,697.79

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

0.00 0.00-70,617,656.26 -18,296,772.86 -88,914,429.12

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 -18,296,772.86 -18,296,772.86

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00-70,617,656.26 0.00 -70,617,656.26

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio
2017

306,009,926.97 106,799,283.903,476,876,588.42 374,413,320.91 4,264,099,120.20

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C.P. JUAN ALEXANDRO OCHOA CASTRO

JEFE DE CONTABILIDADTESORERO MUNICIPAL

LIC. JOSE DE JESUS GARZA OCHOA
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